

İÇ DEĞERLENDİRME ZİYARETİ MİSAFİR JÜRİ ÜYESİ GÖZLEM FORMU

	ZİYARET ÖNCESİ	Evet	Hayır
1	İç Değerlendirme Programı, jüri üyelerine ziyaretten en az 15 gün öncesinde iletilmişti.	E	H
2	Program içinde, ziyaret öncesi hazırlık (toplantılara eğiticilerin, öğrencilerin, yöneticilerin ve ilgili akademik temsilcilerin katılımı için gerekli bilgilendirme-duyurular) yapılmıştı.	E	H
	ZİYARET SIRASI	Evet	Hayır
1	Jüri üyeleri, ziyaret saatinde toplantı odasında ziyaret için hazırды.	E	H
2	Toplantının başında, jüri başkanı tarafından ziyaretin amacı anlatılıp iç değerlendirme ekibi tanıştırıldı. Ziyaret planı katılımcılarla paylaşıldı. Görüşmelere başlanmadan önce, ziyaret ekibi üyeleri arasında gizlilik anlaşması imzalanarak, bu bilgi katılımcılarla paylaşıldı.	E	H
3	Program Koordinatörü tarafından, bölümün eğitim programı ve yapılması hakkında sunum yapıldı.	E	H
4	Uzmanlık eğitimi süreci için gerekli olan uzmanlık dalına özel alanlar (ameliyathane, poliklinik vb.) sunumda gösterildi.	E	H
5	İç değerlendirme ekibi, uzmanlık öğrencileri ile grup halinde görüştü. (Eğitim kurumunda on ya da daha az sayıda uzmanlık öğrencisi var ise tümüyle, ondan fazla var ise, uzmanlık öğrencileri tarafından ve eğitim yılı dikkate alınarak seçilen on öğrenci ile görüşme yapıldı.)	E	H
6	Jüri başkanı tarafından, uzmanlık öğrencilerinden alınan bilgilerin gizli tutulacağı açıkça görüşme öncesi belirtildi, bu kurala özen gösterildi.	E	H
7	Görüşme öncesinde, bölüm tarafından uzmanlık öğrencilerinin karneleri ziyaret ekibi ile paylaşıldı. Karneler ile ilgili sorular soruldu.	E	H
8	İç değerlendirme ekibi, eğiticiler ile grup halinde görüştü.	E	H
9	İç değerlendirme ekibi, program eğitim komitesi ile grup halinde görüştü.	E	H
10	İç değerlendirme ekibi, eğitim sorumlusu ile görüştü.	E	H
11	Değerlendirme sürecinde, programa ait veri tabanı (eğitim çalışmaları ile ilgili belgeler vb.) arşiv ve istatistik kayıtlarından (hasta kayıtları vb.) yararlanıldı.	E	H
	ZİYARET SONU	Evet	Hayır
1	Jüri başkanı, ana bilim dalı başkanı ve program koordinatörü ile birlikte yapılan bilgilendirme oturumunda aldıkları bilgileri özetleyerek, programın güçlü yönleri ve geliştirilmeye açık yönlerine dair geri bildirim vererek ve katılımları için teşekkür ederek, “ <i>İç değerlendirme ziyaretine ilişkin raporun Tıpta Uzmanlık ve Yan Dal Eğitimi Ofisi tarafından bildirileceği</i> ” bilgisini verdi.	E	H
2	İç değerlendirme jürisi, ziyaret programının sonunda, değerlendirme, karar verme ve öneri sunma aşamaları için, kendi üyeleriyle bir toplantı yaptı.	E	H
3	İç değerlendirme ziyareti, takvime uygun şekilde ve zamanında gerçekleştirildi.	E	H

... / ... / 2024 tarihinde
yapılan İç Değerlendirme Ziyaretine katıldım. Ziyarete ilişkin değerlendirmem yukarıdadır.

Dr.

İMZA